
Provozní řád koupaliště Řícmanice 
1. Provozní doba denně 9-20 hodin 

2. Vstup do bazénu je povolen pouze v plavkách 

3. Z koupání jsou vyloučeny osoby v podnapilém stavu, nečisté, s hořečnatými stavy, kožním 

onemocněním, záněty 

4. Je zakázáno nosit nápoje ve sklenicích v prostoru koupaliště 

5. Každý návštěvník je povinen zachovávat pořádek a čistotu 

6. Za ztrátu cenných věcí neručíme 

7. Veškerá poranění hlaste plavčíkovi 

8. Skoky do vody jsou povoleny jen ve vyznačené oblasti 

9. V prostoru koupaliště je zakázáno dělat zbytečně hluk, vzájemně se potápět, srážet druhé 

osoby do bazénu, skákat z bočních stran koupaliště, dopouštět se jakýchkoliv nepřístojností, 

které svým přílišným hlukem nebo ohrožením osobní bezpečnosti rusí pořádek v areálu  

10. V prostorách celého areálu je zakázáno plivat 

11. Přísně zakázáno je močit do vody, vyplachovat si ústa a nos ve vodě, používat jakékoliv masti 

a krémy před koupáním a jakýmkoliv způsobem znečišťovat vodu 

12. V celém areálu je zakázáno kouřit s výjimkou vyhrazených prostor k tomu určených 

13. Do objektu je zakázáno vodit psy nebo jiná zvířata 

14. Mýdlo, šampón a osobní hygienické potřeby je povoleno používat pouze ve sprchách a WC 

15. Do koupaliště je zakázáno s sebou brát a odhazovat žvýkačky, skleněné věci, jehly, špendlíky, 

holící čepelky a jiné předměty ohrožující bezpečnost návštěvníků 

16. Je zakázáno chodit do strojovny a manipulovat s elektroinstalací, čerpadly a ostatními 

zařízeními 

17. Porušení tohoto řádu, popř. neuposlechnutí pokynů správce nebo plavčíka, může mít pro 

neukázněného za následek vykázání z areálu koupaliště bez nároku na vrácení vstupného 

18. Nedoporučuje se vstupovat do bazénu za deště a bouřky. Vstup je na vlastní nebezpečí! 


